

Информация об наличии НВЛ ТМЗ ТОО «Мунайтелеком» в 2023г

№	ТМЗ	Ед. изм	Код 1С	Дата поступления	Остатки на 16.10.2023г.		
					Кол-во	Цена, в тг без НДС	Остаточная сумма, в тг без
Автозапчасти							
1	Фильтр воздушный УАЗ (дв. УМЗ 4178, 4218, 4179)	шт	BA000002324	20.11.2014	1,00	399,50	399,50
2	Воздушный фильтр УА 10613	шт	B0003800153	29.10.2012	4,00	5 067,00	20 268,00
3	Воздушный фильтр PC22267 (Toyota)	шт	BA000001211	14.06.2013	3,00	3 483,00	10 449,00
4	Элемент фильтрующей очистки масла МХ 100262 (53-1012040-10), для ГАЗ-53, ЗМЗ-53-11, ГАЗ-66, ПАЗ-672М,КАВЗ-685	шт	BA000001275	14.06.2013	3,00	1 646,50	4 939,50
5	Фильтр очистки воздуха МХ100224 МАЗ	шт	BA000001291	14.06.2013	2,00	5 631,00	11 262,00
6	Габаритные фары газель 8512-3726 (ГОСТ 69-72)	шт	BA000001177	14.06.2013	2,00	1 844,00	3 688,00
7	Датчик положения Дроссельной заслонки 4.7.2.	шт	BA000001230	10.12.2014	1,00	1 820,00	1 820,00
8	Fuel Filter for Automobiles 23300-50090 Toyota	шт	BA000001214	14.06.2013	4,00	19 855,00	79 420,00
9	Oil Filter IPO-108 Toyota 90915-20001	шт	BA000001215	14.06.2013	4,00	6 248,00	24 992,00
10	Рычаг маятниковый с кронштейном и шарниром ГАЗ 3110	к-т	BA000001174	14.06.2013	1,00	10 948,00	10 948,00
11	Рычаг маятниковый с кронштейном и шарниром на подшипниках, для ГАЗ	к-т	BA000002345	29.10.2014	1,00	15 985,50	15 985,50
12	Опора карданового вала Г-53, Г-3307	шт	BA000002205	30.09.2014	1,00	6 109,00	6 109,00
13	Подшипники КАВЗ-7609 Е	шт	BA000002206	30.09.2014	5,00	6 289,00	31 445,00
14	РВД ПЛ-12-25-V ГОСТ 6286-73	шт	BA000001699	30.12.2013	2,00	1 413,85	2 827,70
15	РВД (EN 853 ISN DN16 mm WP16MPABP)64mPa 2012	шт	BA000001700	30.12.2013	2,00	1 715,00	3 430,00
16	Реле РС 507 -12В,ГОСТ 3940-84	шт	BA000002337	29.10.2014	1,00	1 302,00	1 302,00
17	Реле зарядки уаз-22.3372 ГОСТ Р 52230-2004	шт	BA000001258	10.12.2014	6,00	1 190,50	7 143,00
18	Реле поворотов рс-950 Уаз	шт	BA000001259	14.06.2013	3,00	2 844,00	8 532,00
19	Ремкомплект цилиндра главного сцепления 469-1602300,3741-1602300	шт	BA000001263	14.06.2013	9,00	706,00	6 354,00
20	Ролик для Toyota LC-100 16603-66010	шт	B0004600906	29.10.2012	1,00	15 977,50	15 977,50
21	Ролик для Toyota LC-100 16603-66010	шт	B0004600906	14.06.2013	1,00	15 978,50	15 978,50
22	Ролик 6203 RS	шт	B0004600905	14.06.2013	1,00	21 656,00	21 656,00
23	Ролик Кодификатора Toyota LC-100 VX	шт	BA000001219	14.06.2013	1,00	21 657,00	21 657,00
24	Сальник 90311-52022 Toyota	шт	B0009004587	29.10.2012	1,00	4 219,00	4 219,00
25	Сальник Toyota LC-100 93311-99009	шт	B0004700767	29.10.2012	1,00	8 425,50	8 425,50

Информация об наличии НВЛ ТМЗ ТОО «Мунайтелеком» в 2023г

№	ТМЗ	Ед. изм	Код IC	Дата поступления	Остатки на 16.10.2023г.		
					Кол-во	Цена, в тг без НДС	Остаточная сумма, в тг без
26	Колпачок маслоотражательный комплект	к-т	B0004700763	30.09.2014	1,00	1 558,50	1 558,50
27	Сальник хвостовика уаз 42x68x10x15,5	шт	B0004700762	30.09.2014	8,00	272,00	2 176,00
28	Сопротивление добавочное СЭ 107 У-ХЛ	шт	B0004700765	30.09.2014	2,00	1 486,50	2 973,00
29	Элемент фильтрующей очистки масла МТЗ-1221	шт	BA000002354	29.10.2014	3,00	246,50	739,50
30	Фильтр топливный 9.3.70	шт	B0009008604	23.08.2016	12,00	3 694,00	44 328,00
31	Фильтр топливный МХ 109820 МАЗ 5432, 5516	шт	BA000001322	14.06.2013	3,00	2 711,00	8 133,00
32	Топливный фильтр 23300-50090	шт	B0009008606	14.06.2013	3,00	19 810,00	59 430,00
33	Топливный фильтр Toyota 90915-03002	шт	B0004800393	22.11.2012	1,00	6 111,00	6 111,00
34	Топливный фильтр PW 71-80	шт	B0004800394	29.10.2012	1,00	4 193,00	4 193,00
35	Фильтр тонкой очистки топлива, УАЗ	шт	BA000001272	14.06.2013	1,00	384,50	384,50
36	Фильтр тонкой очистки топлива ФТ 015-1117010	шт	B0009008603	10.12.2014	6,00	3 125,00	18 750,00
37	Тормозные колодки д/авто задние ГАЗ-3302	к-т	B0004800400	19.11.2012	1,00	2 315,50	2 315,50
38	Тормозные колодки д/авто задние ГАЗ-3302	к-т	B0004800400	30.09.2014	1,00	2 316,50	2 316,50
39	Тормозные накладки Урал-4320	шт	BA000001202	14.06.2013	12,00	2 248,00	26 976,00
40	Трос спидометра ГВ 300-01	шт	BA000002323	20.10.2014	10,00	2 669,00	26 690,00
41	Фильтр масляный ВАЗ 2101-1012005	шт	BA000001273	23.08.2016	4,00	1 637,00	6 548,00
42	Фильтр воздушный 3102-1109013	шт	BA000001299	23.08.2016	4,00	1 611,00	6 444,00
43	Цилиндр колесный переднего тормоза левый 0469-00-3501041-96 УАЗ	шт	BA000003974	30.09.2014	2,00	637,50	1 275,00
44	Цилиндр колесный переднего тормоза левый 469-3501040-01	шт	BA000001282	30.09.2014	3,00	2 413,50	7 240,50
45	Цилиндр тормозной колесный передний, левый 469-3501041-01 УАЗ	шт	BA000001281	14.06.2013	3,00	2 630,50	7 891,50
46	Цилиндр тормозной колесный передний, левый 469-3501041-01 УАЗ	шт	BA000001281	30.09.2014	2,00	2 630,50	5 261,00
47	Цилиндр тормозной колесный передний, правый 469-3501041-01 Уаз	шт	BA000003977	30.09.2014	1,00	2 630,50	2 630,50
48	Цилиндр тормозной рабочей задний 3151-3502040	шт	BA000003975	30.09.2014	3,00	2 237,50	6 712,50
49	Шланг 853 2SNDN 16WP 250 Bar	шт	BA000001310	14.06.2013	2,00	3 490,00	6 980,00
50	Шланг РВД II-19-18 У ГОСТ 2543-60	шт	B0005400396	29.10.2012	1,00	3 491,00	3 491,00

Информация об наличии НВЛ ТМЗ ТОО «Мунайтелеком» в 2023г

№	ТМЗ	Ед. изм	Код 1С	Дата поступления	Остатки на 16.10.2023г.		
					Кол-во	Цена, в тг без НДС	Остаточная сумма, в тг без
51	Комплект штанг толкателя клапана с регулировочными винтами	к-т	BA000001290	14.06.2013	2,00	7 885,50	15 771,00
52	Комплект штанг толкателя клапана с регулировочными винтами	к-т	B0005400337	12.10.2012	21,00	7 886,00	165 606,00
53	Фильтр воздушный TSN 9.1.96 для УАЗ	шт	BA000000162	23.08.2016	18,00	955,50	17 199,00
54	Фильтр топливный МАЗ,КРАЗ	шт	BA000001316	23.08.2016	2,00	630,00	1 260,00
Кабельно-проводниковая продукция							
1	КАБЕЛЬ КРВБГ 5*1.5	метр	B0001000200	31.03.2003	580,00	512,00	296 960,00
2	КАБЕЛЬ СМПВЭГ 30*1.5	метр	B0001000203	31.03.2003	516,00	194,17	495 949,01
3	КАБЕЛЬ СБПУ-3*1.0	метр	B0001000199	31.03.2003	1773,00	205,87	1 806 787,17
4	Кабель контрольный КВВГ 7х2,5	км	B0002000066	30.09.2010	0,07	607 500,00	42 525,00
Трубная продукция							
1	Трубы нефтепроводная 114х5	т	B0009000151	08.05.2012	0,33	374 638,75	123 630,79
Контрольно-измерительные приборы							
1	Датчик нагрузки ,ДН130 d25 мм	шт	B0009005200	21.06.2021	1,00	675 675,00	675 675,00
2	Датчик нагрузки ,ДН130 d32 мм	шт	B0009005202	15.05.2019	1,00	421 297,00	421 297,00
3	Датчик нагрузки ,ДН130 d32 мм	шт	B0009005202	01.04.2020	1,00	418 886,00	418 886,00
4	Датчик нагрузки для динамографа тип ДН130 d28 мм	шт	B0009005201	16.11.2018	1,00	443 333,00	443 333,00
5	Уровнемер У-150	шт	B0009005197	01.04.2020	1,00	551 137,00	551 137,00
6	Диск диаграммный №1272, ГОСТ 7826-93	шт	B0000500037	22.08.2012	2000,00	31,99	63 980,00
Специальная техника							
1	Автопогрузчик ВП-0,5	шт	B04104B24	01.01.2001	1,00	1 712 340,00	1 712 340,00
Основные средства и материалы							
1	Комплект установки воздушно-плазменной резки металла PSM2500 ANM ENGINEERING	шт	B07160085	20.09.2021	1,00	8 200 353,00	8 200 353,00

с учетом курса рубля на дату проведения оценки

с учетом курса рубля на дату проведения оценки

Информация об наличии НВЛ ТМЗ ТОО «Мунайтелеком» в 2023г

№	ТМЗ	Ед. изм	Код 1С	Дата поступления	Остатки на 16.10.2023г.		
					Кол-во	Цена, в тг без НДС	Остаточная сумма, в тг без
2	Оборудование порошковой окраски	шт	B07160088	20.09.2021	1,00	2 569 366,80	2 569 366,80
3	Контактное точечно-сварочное оборудование STH DN-25	шт	B07160089	20.09.2021	1,00	414 750,00	414 750,00
4	Листогибочное оборудование METALMASTER MTB 2S1220	шт	B07160087	20.09.2021	1,00	2 133 705,00	2 133 705,00
5	Полуавтоматический сварочный аппарат MIG/MMA-X400A	шт	B07160090	20.09.2021	1,00	296 886,45	296 886,45
							7 853 112,18